INFORMACION COMPLEMENTARIA DE GASTOS ESTABLECIDOS POR LEYES PERMANENTES

Resumen Global sobre cifras incluidas en los subtitulos de Gastos del Proyecto de Presupuestos 2020

(Miles de Pesos)

Partida |MINISTERIO SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

SERVICIOS

GASTOS
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TOTAL NETO
GASTOS DE
LOS SERVICIOS
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Secretaria General de Gobierno

5.787.647

16.873.574

22.661.221

0

0

Consejo nacional de Television

1.398.048

6.833.810

8.231.858

o
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SUBTOTALES

7.185.695

23.707.384

30.893.079

SALDO FINAL DE CAJA DE LA PARTIDA

3.000

TOTAL PARTIDA

30.896.079

(3) Del Subtitulo 24 item 02 y/o del Subtitulo 33 item 02.

NOTA: Total Neto + Transferencias Consolidables = Proyecto de Presupuestos 2020




